
RENDICONTO - GESTIONE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO: 2018

CONSORZIO DI BONIFICA MONTANA DEL GARGANO
VIALE COLOMBO, 243

71121 (FG)
C.F. 84000330716 P. IVA 00000000000

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Avanzo di Amministrazione

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

PREVISIONI DEFINITIVE
DI COMPETENZA (CP)

CP

CP

CP

previsioni di cassa

0,00

0,00

0,00

849.994,68

Alleagto n.8 - Rendiconto della gestione



RENDICONTO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
TIPOLOGIA
CAPITOLO

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Alleagto n.8 - Rendiconto della gestione

1Titolo Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

Altre imposte, tasse e proventi  n.a.c.101

Ruoli ordinari a carico immobili           5.00 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

2.396.392,50

2.056.640,61

4.062.205,58

1.704.120,16

290.047,43

1.994.167,59

0,00

2.056.640,61

-2.068.037,99

2.106.345,07

352.520,45

2.458.865,52

0,00E.1.01.01.99.001

Contributo variabile di utenza (irrigazione)         300.02 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

0,00

70.000,00

70.000,00

404,50

0,00

404,50

0,00

22.484,50

-69.595,50

0,00

22.080,00

22.080,00

-47.515,50E.1.01.01.99.001

Contributo fisso ed allacci (Acquedotti rurali)         401.01 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

31.543,98

71.000,00

71.000,00

41.765,03

0,00

41.765,03

0,00

41.765,03

-29.234,97

31.543,98

0,00

31.543,98

-29.234,97E.1.01.01.99.001

Contributo variabile di utenza (Acquedotti rurali)         401.02 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

10.383,81

105.000,00

105.000,00

34.318,36

8.377,94

42.696,30

0,00

86.427,97

-62.303,70

2.005,87

52.109,61

54.115,48

-18.572,03E.1.01.01.99.001

Imposte, tasse e proventi assimilati101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

2.438.320,29

2.302.640,61

4.308.205,58

298.425,37

1.780.608,05

2.079.033,42

2.207.318,11 -95.322,50

-2.229.172,16

CP

2.139.894,92

426.710,06

2.566.604,98

0,00

TOTALE TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e
contributiva

1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

CP

CS

EP

EC

TR

2.438.320,29

2.302.640,61

4.308.205,58

298.425,37

1.780.608,05

2.079.033,42

0,00

2.207.318,11

-2.229.172,16

CP -95.322,50

2.139.894,92

426.710,06

2.566.604,98

2Titolo Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali101

Quote spese generali su lavori (ministero)          12.02 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

0,00

200.000,00

200.000,00

54.665,98

0,00

54.665,98

0,00

54.665,98

-145.334,02

0,00

0,00

0,00

-145.334,02E.2.01.01.01.001

Quote spese gnerali su lavori (regione)          12.01 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

55.141,94

543.900,00

543.900,00

493.776,46

55.141,94

548.918,40

0,00

493.776,46

5.018,40

0,00

0,00

0,00

-50.123,54E.2.01.01.02.001

Trasferimenti per attività di gestione (canali ed impianti
idrovori)

         200.03 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

98.145,23

134.000,00

219.934,13

0,00

12.211,10

12.211,10

0,00

12.980,00

-207.723,03

85.934,13

12.980,00

98.914,13

-121.020,00E.2.01.01.02.999
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RENDICONTO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
TIPOLOGIA
CAPITOLO

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Alleagto n.8 - Rendiconto della gestione

2Titolo Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali101

Trasferimenti per l'attività di gestione (irrigazione)         300.03 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

10.465,82

35.500,00

35.500,00

741,91

10.465,82

11.207,73

0,00

9.590,91

-24.292,27

0,00

8.849,00

8.849,00

-25.909,09E.2.01.01.02.999

Trasferimenti per l'attività di gestione (Aquedotti rurali)         401.03 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

67.676,84

18.300,00

39.776,84

150,00

46.200,00

46.350,00

0,00

18.300,00

6.573,16

21.476,84

18.150,00

39.626,84

0,00E.2.01.01.02.999

Altri trasferimenti per l'attività di gestione (Acquedotto
S.Salvatore)

         402.00 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

17.976,87

70.000,00

70.000,00

7.419,27

17.976,87

25.396,14

0,00

17.906,45

-44.603,86

0,00

10.487,18

10.487,18

-52.093,55E.2.01.01.02.003

Trasferimenti per regolamento uso beni del demanio
Regione Puglia n. 17/13

         403.00 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

0,00

200.000,00

200.000,00

9.922,00

0,00

9.922,00

0,00

103.473,38

-190.078,00

0,00

93.551,38

93.551,38

-96.526,62E.2.01.01.02.999

Trasferimenti per l'attività di gestione (vivai)         501.03 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

0,00

13.200,00

13.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13.200,00

0,00

0,00

0,00

-13.200,00E.2.01.01.02.999

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

249.406,70

1.214.900,00

1.322.310,97

141.995,73

566.675,62

708.671,35

710.693,18 -504.206,82

-613.639,62

CP

107.410,97

144.017,56

251.428,53

0,00

TOTALE TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

CP

CS

EP

EC

TR

249.406,70

1.214.900,00

1.322.310,97

141.995,73

566.675,62

708.671,35

0,00

710.693,18

-613.639,62

CP -504.206,82

107.410,97

144.017,56

251.428,53

3Titolo Entrate extratributarie

Proventi derivanti dalla gestione dei beni100

Affitto beni immobili           1.00 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

0,00

2.582,28

2.582,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.582,28

0,00

0,00

0,00

-2.582,28E.3.01.03.02.002

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

2.582,28

2.582,28

0,00

0,00

0,00

0,00 -2.582,28

-2.582,28

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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RENDICONTO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
TIPOLOGIA
CAPITOLO

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Alleagto n.8 - Rendiconto della gestione

3Titolo Entrate extratributarie

Altri interessi attivi300

Interessi su depositi e titoli           3.00 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

5.943,07

10.329,14

10.329,14

9.103,16

5.943,07

15.046,23

0,00

10.329,14

4.717,09

0,00

1.225,98

1.225,98

0,00E.3.03.03.04.001

Interessi attivi300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

5.943,07

10.329,14

10.329,14

5.943,07

9.103,16

15.046,23

10.329,14 0,00

4.717,09

CP

0,00

1.225,98

1.225,98

0,00

Rimborsi in entrata500

Introito di oneri c/imprese          13.00 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

0,00

10.329,14

10.329,14

4.444,00

0,00

4.444,00

0,00

4.444,00

-5.885,14

0,00

0,00

0,00

-5.885,14E.3.05.02.04.002

Rimborsi vari ed entrate correnti          10.00 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

0,00

55.521,42

55.521,42

1.603,14

0,00

1.603,14

0,00

16.257,16

-53.918,28

0,00

14.654,02

14.654,02

-39.264,26E.3.05.99.99.999

Rimborso spese per concessione piante         501.01 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

12.252,00

79.219,20

79.219,20

17.168,00

4.500,00

21.668,00

0,00

18.857,50

-57.551,20

7.752,00

1.689,50

9.441,50

-60.361,70E.3.05.99.99.999

Rimborsi e altre entrate correnti500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

12.252,00

145.069,76

145.069,76

4.500,00

23.215,14

27.715,14

39.558,66 -105.511,10

-117.354,62

CP

7.752,00

16.343,52

24.095,52

0,00

TOTALE TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

CP

CS

EP

EC

TR

18.195,07

157.981,18

157.981,18

10.443,07

32.318,30

42.761,37

0,00

49.887,80

-115.219,81

CP -108.093,38

7.752,00

17.569,50

25.321,50

4Titolo Entrate in conto capitale

Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche300

Esecuzione nuove opere pubbliche in concessione          17.10 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

57.269,74

5.034.180,67

5.078.696,89

34.302,68

0,00

34.302,68

0,00

38.895,79

-5.044.394,21

57.269,74

4.593,11

61.862,85

-4.995.284,88E.4.03.10.02.001
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RENDICONTO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
TIPOLOGIA
CAPITOLO

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Alleagto n.8 - Rendiconto della gestione

4Titolo Entrate in conto capitale

Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche300

Manutenzione e gestione opere di bonifica          17.11 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

64.148,92

6.185.845,00

4.586.842,52

4.395.335,98

61.830,92

4.457.166,90

0,00

4.821.859,22

-129.675,62

2.318,00

426.523,24

428.841,24

-1.363.985,78E.4.03.10.02.001

Altri trasferimenti in conto capitale300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

121.418,66

11.220.025,67

9.665.539,41

61.830,92

4.429.638,66

4.491.469,58

4.860.755,01 -6.359.270,66

-5.174.069,83

CP

59.587,74

431.116,35

490.704,09

0,00

TOTALE TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

CP

CS

EP

EC

TR

121.418,66

11.220.025,67

9.665.539,41

61.830,92

4.429.638,66

4.491.469,58

0,00

4.860.755,01

-5.174.069,83

CP -6.359.270,66

59.587,74

431.116,35

490.704,09

9Titolo Entrate per conto terzi e partite di giro

Ritenute su redditi da lavoro dipendente100

Ritenute fiscali su retribuzioni lavoro dipendente      910035.01 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

84,82

259.874,14

259.958,96

259.437,94

0,00

259.437,94

0,00

259.437,94

-521,02

84,82

0,00

84,82

-436,20E.9.01.02.01.001

Ritenute previdenziali al personale dipendente      910036.01 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

73.665,65

196.582,76

270.248,41

158.450,17

7.334,59

165.784,76

0,00

158.450,17

-104.463,65

66.331,06

0,00

66.331,06

-38.132,59E.9.01.02.02.001

Trattenute varie al personale      910037.00 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

194,24

61.974,83

62.043,41

52.376,65

125,66

52.502,31

0,00

52.376,65

-9.541,10

68,58

0,00

68,58

-9.598,18E.9.01.02.99.999

Ritenute fiscali su retribuzioni lavoro autonomo      910035.02 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

0,00

50.000,00

50.000,00

32.343,55

0,00

32.343,55

0,00

32.343,55

-17.656,45

0,00

0,00

0,00

-17.656,45E.9.01.03.01.001

Ritenute previdenziali al personale lavoro autonomo      910036.02 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

0,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10.000,00

0,00

0,00

0,00

-10.000,00E.9.01.03.02.001

Restituzione fondi anticipazione economo      910033.00 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

2.582,28

2.582,28

5.164,56

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00

-4.164,56

2.582,28

0,00

2.582,28

-1.582,28E.9.01.99.03.001
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RENDICONTO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
TIPOLOGIA
CAPITOLO

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Alleagto n.8 - Rendiconto della gestione

9Titolo Entrate per conto terzi e partite di giro

Altre entrate per partite di giro100

Partite di giro diverse      910040.00 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

102.387,24

2.500.000,00

2.593.750,50

495.147,33

39.229,17

534.376,50

0,00

611.839,76

-2.059.374,00

63.158,07

116.692,43

179.850,50

-1.888.160,24E.9.01.99.99.999

IVA Split Payment      920050.00 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

0,00

2.000.000,00

2.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.000.000,00

0,00

0,00

0,00

-2.000.000,00E.9.01.99.99.999

Entrate per partite di giro100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

178.914,23

5.081.014,01

5.251.165,84

46.689,42

998.755,64

1.045.445,06

1.115.448,07 -3.965.565,94

-4.205.720,78

CP

132.224,81

116.692,43

248.917,24

0,00

Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi200

TFR Personale dipendente      920039.00 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

3.755,92

309.874,14

313.630,06

38.027,50

0,00

38.027,50

0,00

38.027,50

-275.602,56

3.755,92

0,00

3.755,92

-271.846,64E.9.02.02.03.999

Depositi cauzionali e trattenute garanzie imprese      920032.00 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

0,00

2.582,28

2.582,28

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

-2.582,28

0,00

900,00

900,00

-1.682,28E.9.02.04.01.001

Svincoli depositi cauzionali c/o terzi      920038.00 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

2.543,11

2.582,28

5.125,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5.125,39

2.543,11

0,00

2.543,11

-2.582,28E.9.02.04.02.001

Rimborso INPS anticipazione e da terzi      920034.00 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

0,00

25.822,84

25.822,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25.822,84

0,00

0,00

0,00

-25.822,84E.9.02.99.99.999

Entrate per conto terzi200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

6.299,03

340.861,54

347.160,57

0,00

38.027,50

38.027,50

38.927,50 -301.934,04

-309.133,07

CP

6.299,03

900,00

7.199,03

0,00

TOTALE TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

CP

CS

EP

EC

TR

185.213,26

5.421.875,55

5.598.326,41

46.689,42

1.036.783,14

1.083.472,56

0,00

1.154.375,57

-4.514.853,85

CP -4.267.499,98

138.523,84

117.592,43

256.116,27

24/06/2019 Pagina 6CONSORZIO DI BONIFICA MONTANA DEL GARGANO



RENDICONTO - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
TIPOLOGIA
CAPITOLO

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC=A-RC))

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC))

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Alleagto n.8 - Rendiconto della gestione

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

CP

CS

EP

EC

TR

3.012.553,98

20.317.423,01

21.052.363,55

559.384,51

7.846.023,77

8.405.408,28

0,00

8.983.029,67

-12.646.955,27

CP -11.334.393,34

2.453.169,47

1.137.005,90

3.590.175,37

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

CP

CS

EP

EC

TR

3.012.553,98

20.317.423,01

21.052.363,55

559.384,51

7.846.023,77

8.405.408,28

0,00

8.983.029,67

-12.646.955,27

CP -11.334.393,34

2.453.169,47

1.137.005,90

3.590.175,37
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